)להלן חדש[, התש״ל-1970 ביטוח לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי ]נוסח .4
ימים״ יבוא ״שישה במקום ״תשעים ט״ז ובסעיף ט 2 סעיף למעט ״הפקודה״(

חודשים״, וביטוח רכב מנועי - רכוש )עצמי וצד שלישי(;
ביטוח מקיף לדירות; .5

ביטוח מטען, תאונות, מחלות ואשפוז בנסיעות לחוץ לארץ. .6

או להוצאת חוקר ו/או להעתקת חומר רפואי, המתייחס לנפגע.

חברתנו תעדכן את הפונה כי בדיקותינו בתיק טרם הסתיימו.

זכאותם של נפגעים, לקבלת פיצוי מחברתנו: הגבלת .4
לפיצוי זכאים יהיו או מחברתנו לפיצוי זכאים הנפגעים יהיו לא במקרים אלה,

בלבד: חלקי
לנפגעי # הפיצויים בחוק כהגדרתה דרכים״, כ״תאונת נחשב אינו האירוע

תאונות דרכים, התשל״ה- 1975 .
)א( ו־ 3 # לא אותרה תעודת חובה תקפה, לכיסוי התאונה, וזאת בניגוד לס׳ 2

לפקודת ביטוח רכב מנועי )נוסח חדש(, התש״ל- 1970.
אינה נותנת כיסוי # אינה מכסה ו/או תעודת החובה הרלוונטית לתאונה

רכב, סחר במבחן, שלט בשכר, הסעה כגון האירוע לנסיבות ביטוחי מלא
של גילוי אי ו/או לנהג תקף נהיגה רישיון העדר במתכוון, תאונה השכרה,

להיפרע את הטבת הנזק כאמור.

דפים המכילים את אופן התנהלות התובע מול החברה בסוג תביעה דף ההסבר -
ספציפית וזכויותיו וחובותיו בעת ניהול התביעה. בין היתר מפורטים סוגי המסמכים,

חובותיו וכיוצ״ב. הנדרשים מהתובע בעת הגשת התביעה, זכויותיו,

חוק
אם אלא התשל״ה-1975, דרכים, תאונות לנפגעי הפיצויים לחוק זה במסמך הכוונה

צוין אחרת )פלת״ד(.

תשלום תכוף
תשלום שמשולם ע״י המבטחת ע״ח כספי הפיצוי הסופיים, לרבות הוצאות אשפוז
של וסיעודו ריפויו צרכי את לספק בהם שיהיה חודשיים ותשלומים חולים בבית
הסופית להחלטה עד עליו, שפרנסתם משפחתו בני ומחיית מחייתו וצרכי הנפגע

ומשלם לי.

למי ו/או החולים קופת לרבות המוסדות כל אל לי תהא ולא המבקשים כלפי זו סודיות על מוותר הנני
מרופאיהם ו/או עובדיהם ו/או מי מטעמם ו/או נותני השירותים שלהם, כל טענה או תביעה מסוג כלשהו

בקשר למסירת מידע כאמור.

אחר, או רפואי מידע כל על חלה והיא 1981 - התשמ״א הפרטיות, הגנת חוק לפי גם יפה זו בקשתי
לרבות רשימת הרופאים אשר טיפלו בי, המצוי במאגרי המידע של כל המוסדות, לרבות קופות החולים ו/

להלן. או רופאיהם ו/או עובדיהם ו/או מי מטעמם ו/או נותני השירותים שיפורטו

במשבצת המתאימה(: X למרות האמור לעיל לא יחול כתב סודיות זה על )סמן